
SOU Stavební - Plzeň
Výměna svítidel

Ceník.                                 Název - popis Měr. Množ.    Cena materiálu     Cena montáže

položka Název Ty p Další údaj jedn. Jednotk. Celkem Jednotk. Celkem

Demontáže   

Demontáž stáv ajících sv ítidel dv ou trubicov ých ks 463

Demontáž stáv ajících sv ítidel čty ř trubicov ých ks 53

Demontáž kabelov ého propojení stáv ajících sv ítidel m 150

Začištění montážních otv orů demontov aných sv ítidel kpl 1

Ekologická likv idace sv ítidel, sv ětelných zdrojů a kabeláže kpl 1

Montáže

Montáž nov ých sv ítidel v četně jejich připojení ks 233

Montáž v kládacích plastov ých žlabů 24*22mm m 240

Montáž krabic pro lištov ý rozv od ks 84

Montáž kabelu Cu 3*1,5 m 370

Materiál

LED PANEL [1200*300*60mm] 34W 4000lm 4000K ON-OFF ks 161

LED ASYMETRICKÝ [1245*245*52mm] 35W 4500lm 4000K ON-OFF ks 24

LED PRACHOTĚSNÉ [1452*145*100mm] 71W 10230lm 4000K ON-OFF IP66 IK10 ks 48

Kabel CYKY-J 3*1,5 m 370

Krabice přístrojov á 81*81*28mm s v íčkem ks 84

Vkládací lišta plastov á 24*22mm bílá m 240

Kry t průchodkov ý k přístrojov é krabici ks 84

Kry t odbočný pro v ládací lištu ks 26

Kry t ohy bov ý pro v ládací lištu ks 36

Ocelov é lanko pro zav ěšení sv ítidel v  truhlárně v četně příslušenstv í m 100

Trojitá sv orkov nice sy tém CAGE CLAMP ks 168

VÝKAZ VÝMĚR

Strana 1/2



SOU Stavební - Plzeň
Výměna svítidel

Ceník.                                 Název - popis Měr. Množ.    Cena materiálu     Cena montáže

položka Název Ty p Další údaj jedn. Jednotk. Celkem Jednotk. Celkem

VÝKAZ VÝMĚR

Pasta pro připojení AL v odičů kpl 1

Hmoždinky , v ruty  a ostatní podružný materiál kpl 1

Ostatní

Kloubov á plošina kpl 1

Ukončení v odičů a jejich zapojení kpl 1,0

Doprav a materiálu a pracov níků na stav bu kpl 1,0

Pojištění materiálu kpl 1,0

Rev ize kpl 1,0

Spolupráce s inv estorem při zapojov ání a zkouškách hod

Nepředv ídané práce hod

Strana 2/2


